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Polo di VERONETTA • Area Economica • Area Lingue e Letterature Straniere • Area Formazione, Filoso�a e Servizio Sociale • Area Lettere, Arti e Comunicazione

Polo di BORGO ROMA • Area Medicina e Chirurgia • Area Scienze e Ingegneria

Via Bengasi
Via Giuliari

Via delle Menegone

Pia
zz

ale
 L.

A. 
Sc

uro

Via di Teodolinda

Via Regina Adelaide

Str
ad

a l
e G

raz
ie

Via
le 

Un
ive

rsi
tà

Lu
ng

ad
ige

 Po
rta

 V
itto

ria

Via San Francesco

Via
 V

ipa
cco

Via
 de

ll’A
rtig

lie
re

Ponte Navi

Via Campo�ore

Via Nicola Mazza

Via XX Settembre

Via
 Cr

ist
ofo

ro Via Cantarane

Piazzetta
Corte Maddalene

Via S. Nazzaro

Via Trezza

Via Paradiso

Via Santa Marta

Ca
na

le 
Giu

lia
ri

4

12

14

3
13

15

5

9 16

1

7

2

6

10

8

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

5

64

78

Via Torbido

Palazzo Giuliari
Rettorato

Via dell’Artigliere, 19
Aule didattiche

Via dell’Artigliere, 9
ESU

Chiostro San Francesco
International Of�ce 

Biblioteca A. Frinzi

Polo Zanotto
Dip. di: Culture e Civiltà 
Lingue e Letterature Straniere 
Scienze Umane • CLA • Aule didattiche

Polo Umanistico
Dip. di: Culture e Civiltà 
Lingue e Letterature Straniere 
Scienze Umane • Aule didattiche

Chiostro di Porta Vittoria
Dip. di Scienze Umane • Aule didattiche

Mensa Universitaria San Francesco

Palazzo Zorzi-Polfranceschi
Dip. di Scienze Umane • Aule didattiche

Polo Santa Marta
Dip. di: Economia Aziendale 
Scienze Economiche • Aule didattiche

Via Paradiso, 6
Dir. Tecnica e Logistica • Aule didattiche

Via Campo�ore, 17
Associazioni studentesche

Via Campo�ore, 2
CLA • ESU alloggi

Via Mazza, 5
ESU alloggi

CUS Centro Sportivo Universitario

www.univr.it

Ca’ Vignal
Dip. di Biotecnologie • Aule didattiche 

Ca’ Vignal
Dip. di Informatica • Aule didattiche

Istituti Biologici
Scuola di Medicina • Aule didattiche

Lente didattica
Dip. di: Diagnostica e Sanità pubblica • 
Scienze Chirurgiche Odontostomatologiche
e Materno-Infantili • Neuroscienze, 
Biomedicina e Movimento • Aule didattiche 

Biblioteca Meneghetti

Mensa Universitaria Le Grazie

Piazzale Scuro
ESU alloggi

Area ex Gavazzi
Didattica e Servizi agli Studenti 
Scienze della Vita e della Salute


